
Panoramica delle risposte Attivo

1. Scuola di titolarità (0 punto)

148
Risposte

Risposte più recenti

"PNIC81600N"
"udic85900g"

"UDIC86000Q"
. . .

Risposte

149
Punteggio medio

0
Tempo medio

27.56

2 intervistati (1%) hanno risposto TSPM02000T a questa domanda.

TSPM02000T nuovo sito

PNMM164001UDIC855008TSIC806001

TSIC80300D
PNIS00400G TSIC812008UDIC851001

PNIS00300Q
UDIC820009
UDIS00900PPNIC80800P

UDIC85400C

PNIS00200X

TSMM042005

UDIC827004

TSIC80700RPNIC81700DUDIS01300A
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2. Scuola di titolarità (0 punto)

148
Risposte

Risposte più recenti

"ISTITUTO COMPRENSIVO "ANDREA ZANZOTTO" DI CANEVA E POLCENIGO"
"Istituto Comprensivo "Palazzolo-Rivignano Teor""

"ISTITUTO COMPRENSIVO MAJANO E FORGARIA-BUJA"
. . .

21 intervistati (14%) hanno risposto ISTITUTO COMPRENSIVO DI a questa domanda.

ISTITUTO COMPRENSIVO DI
FriuliPordenoneIstituto comprensivo V

PN LICEO SCIENTIFICO STATALE VINCI Liceo Statale Anton Martin SlomšekISTITUTO STATALE

SAN VITO

Latisana

SPILIMBERGOCODROIPO
CANEVA POLCENIGO

LICEO CLASSICOPalazzolo-Rivignano Teor

ANDREA ZANZOTTO

ZOPPOLA

Da Vinci G.R. Carli S. de Sandrinelli
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3. Nome e cognome del Dirigente Scolastico (0 punto)

148
Risposte

Risposte più recenti

"PROF.SSA LAURA BORIN"
"Ferrarese Renata"

"CANDIDO FRANCESCO"
. . .

3 intervistati (2%) hanno risposto ANNA RITA LUCIA FALCETTA a questa domanda.

ANNA RITA LUCIA FALCETTA
PROF.Anna Maria Zilli

MARIA RITA ESPOSITO SSA LAURA BORIN

Gabriella Di Gregorio

LAURA NASCIMBEN

CARMELA TESTA

ANDREA BATTAGLIA

Elena Venturini

Eva Sancin
MARA PETAROSORIANA GILOTTI

PAOLA LINOSSI

Peter Černic

ROSSANA VIOLA ROSSELLA RIZZATTO

Davide Clodig
GIOVANNI BUSACCAFerrarese Renata
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4. RASA (nome e cognome) (0 punto)

146
Risposte

Risposte più recenti

"PROF.SSA LAURA BORIN"
"Ferrarese Renata"

"CANDIDO FRANCESCO"
. . .

5. Area di rischio: organizzazione del servizio scolastico. E' stato pubblicato in maniera tempestiva, sul sito della scuola, il numero de
gli iscritti e dell'organico di fatto e di diritto? (0 punto)

3 intervistati (2%) hanno risposto ANNA RITA LUCIA FALCETTA a questa domanda.

ANNA RITA LUCIA FALCETTA
Anna Maria ZilliMARIA RITA ESPOSITO

SSA LAURA BORIN Gabriella Di Gregorio

CARMELA TESTA
ANDREA BATTAGLIAEva Sancin

MARA FASIOLO MARA PETAROS
Peter Černic

ROSSELLA RIZZATTODavide Clodig
GIOVANNI BUSACCA

Ferrarese Renata

PROF.

Dott.ssa Carletti Eleonora

ESPOSITO MARIA RITA

Fabio Pio Muccin

Sonja Klanjšček

Sì 122

No 25
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6. Area di rischio: organizzazione del servizio scolastico. E' stato pubblicato sul sito dell'istituzione scolastica il codice disciplinare e i
l codice di comportamento dei dipendenti pubblici? (0 punto)

7. Nel corso dell’anno scolastico sono stati conferiti incarichi di collaborazione esterna? (0 punto)

Sì 147

No 1

Sì 134

No 13
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8. È stato pubblicato sul sito, all’interno della sezione "Amministrazione trasparente, altri contenuti" il Patto d’Integrità (allegato al P
TPCT)? (0 punto)

9. Area di rischio: procedure di acquisizione di beni e servizi, per quanto riguarda gli acquisti con procedure negoziate, sono stati ris
pettati gli obblighi di pubblicazione in amministrazione trasparente? (0 punto)

Sì 143

No 3

Sì 143

No 4
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10. Area di rischio: organizzazione del servizio scolastico, sono stati pubblicati sul sito internet i criteri generali di assegnazione degl
i alunni alle classi? (0 punto)

11. E’ presente sulla home page del sito, in posizione chiaramente visibile, la sezione denominata "Amministrazione trasparente”? 
(0 punto)

Sì 121

No 27

Sì 148

No 0
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12. La sezione “Amministrazione trasparente” è costantemente aggiornata? (0 punto)

13. Nella sezione "Amministrazione trasparente, altri contenuti" è presente un link di collegamento al PTPCT delle istituzioni scolasti
che adottato dal Direttore Generale dell’USR, pubblicato sul sito dell’U.S.R. per il Friuli Venezia Giulia? (0 punto)

Sì 144

No 2

Sì 146

No 2
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14. E’ stato informatizzato il flusso per alimentare la pubblicazione dei dati nella sezione “amministrazione trasparente"? (0 punto)

15. Sono pervenute domande di accesso civico SEMPLICE? (0 punto)

16. In caso di risposta affermativa alla domanda precedente, indicare il numero di domande di accesso civico SEMPLICE pervenute:
(0 punto)

40
Risposte

Risposte più recenti

"0"
. . .

Sì 135

No 13

Sì 29

No 119
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17. Sono pervenute domande di accesso civico GENERALIZZATO? (0 punto)

18. In caso di risposta affermativa alla domanda precedente, indicare il numero di domande di accesso civico GENERALIZZATO perv
enute: (0 punto)

88
Risposte

Risposte più recenti

"0"
. . .

19. È stato istituito il registro degli accessi? (0 punto)

Sì 78

No 70

Sì 142

No 6
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20. E’ stata rispettata  l’indicazione che prevede di riportare nel registro degli accessi l’esito delle istanze? (0 punto)

21. Nell'anno 2024 sono stati effettuati corsi di formazione a favore del personale amministrativo in tema di prevenzione della corru
zione, contratti e trasparenza? (0 punto)

Sì 138

No 10

no 96

1 33

2 9

3 o più corsi di formazione 9
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22. Nel caso in cui siano stati effettuati nell'anno 2024 corsi di formazione destinati al personale amministrativo di cui al punto che
precede, inserire l'elenco dei corsi effettuati. (0 punto)

54
Risposte

Risposte più recenti

"0"
. . .

11 intervistati (20%) hanno risposto trasparenza a questa domanda.

trasparenza
Amministrazione Trasparente

privacy
pubblicazione

rete
SCUOLE

D.Lgs
Scuole

CODICE DEGLI APPALTI

MATERIA
Codice degli gestione

novità

Anac
La Privacy

organizzazione

contenuti

modalità

corruzione

istituti scolastici
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